
Załącznik nr 1
do Uchwały nr VI/.../2024
Rady Powiatu Średzkiego
z dnia 29.10.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 156 783 303,47 98 867 268,42 20 796 954,00 2 525 705,00 48 411 120,00 19 234 823,28 7 898 666,14 0,00 57 916 035,05 17 626 972,00 40 289 063,05

2025 99 349 749,28 87 101 849,29 21 501 849,29 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 100 000,00 0,00 12 247 899,99 5 159 000,00 7 088 899,99

2026 94 836 978,75 88 706 978,75 23 006 978,75 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 200 000,00 0,00 6 130 000,00 6 130 000,00 0,00

2027 94 802 467,26 90 417 467,26 24 617 467,26 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 300 000,00 0,00 4 385 000,00 4 385 000,00 0,00

2028 92 259 748,40 92 259 748,40 26 359 748,40 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 94 184 538,26 94 184 538,26 28 184 538,26 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 96 257 455,94 96 257 455,94 30 157 455,94 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 98 488 477,86 98 488 477,86 32 268 477,86 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 857 271,31 100 857 271,31 34 527 271,31 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 103 404 180,30 103 404 180,30 36 944 180,30 2 500 000,00 42 000 000,00 15 000 000,00 6 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 153 891 344,00 102 798 286,83 58 915 090,51 0,00 0,00 3 126 200,00 0,00 0,00 51 093 057,17 46 715 697,170,00 2 278 700,00

2025 93 242 025,85 67 561 798,40 45 152 248,00 1 800 000,00 0,00 2 652 550,00 0,00 0,00 25 680 227,45 22 570 227,450,00 0,00

2026 90 617 228,75 67 877 798,40 45 209 248,00 1 800 000,00 0,00 2 353 300,00 0,00 0,00 22 739 430,35 19 559 430,350,00 0,00

2027 89 922 717,26 70 866 798,40 45 209 248,00 1 800 000,00 0,00 2 206 300,00 0,00 0,00 19 055 918,86 16 035 918,860,00 0,00

2028 86 779 848,40 71 022 648,40 45 309 248,40 1 700 000,00 0,00 1 933 300,00 0,00 0,00 15 757 200,00 12 857 200,000,00 0,00

2029 89 123 938,26 71 457 748,40 45 309 148,40 1 600 000,00 0,00 1 741 100,00 0,00 0,00 17 666 189,86 14 786 189,860,00 0,00

2030 90 907 455,94 71 967 828,40 45 409 248,40 1 650 000,00 0,00 1 411 580,00 0,00 0,00 18 939 627,54 16 259 627,540,00 0,00

2031 91 158 477,86 72 324 728,40 45 509 248,40 1 550 000,00 0,00 1 083 480,00 0,00 0,00 18 833 749,46 18 833 749,460,00 0,00

2032 95 087 271,31 72 633 548,40 45 609 248,40 1 500 000,00 0,00 699 300,00 0,00 0,00 22 453 722,91 22 453 722,910,00 0,00

2033 97 904 180,30 72 731 448,40 45 709 248,40 1 400 000,00 0,00 222 200,00 0,00 0,00 25 172 731,90 25 172 731,900,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 2 891 959,47 2 891 959,47 4 011 742,30 0,00 0,00 1 487 742,30 0,00 524 000,00 0,00

2025 6 107 723,43 6 107 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 219 750,00 4 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 879 750,00 4 879 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 479 900,00 5 479 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 060 600,00 5 060 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 330 000,00 7 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 770 000,00 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903 701,77 4 903 701,77 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107 723,43 6 107 723,43 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 219 750,00 4 219 750,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879 750,00 4 879 750,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 900,00 5 479 900,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060 600,00 5 060 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330 000,00 7 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770 000,00 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 49 697 723,43 0,00 -3 931 018,41 80 723,890,00

2025 x x x x 0,00 43 590 000,00 0,00 19 540 050,89 19 540 050,890,00

2026 x x x x 0,00 39 370 250,00 0,00 20 829 180,35 20 829 180,350,00

2027 x x x x 0,00 34 490 500,00 0,00 19 550 668,86 19 550 668,860,00

2028 x x x x 0,00 29 010 600,00 0,00 21 237 100,00 21 237 100,000,00

2029 x x x x 0,00 23 950 000,00 0,00 22 726 789,86 22 726 789,860,00

2030 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 24 289 627,54 24 289 627,540,00

2031 x x x x 0,00 11 270 000,00 0,00 26 163 749,46 26 163 749,460,00

2032 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 28 223 722,91 28 223 722,910,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 30 672 731,90 30 672 731,900,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 10,08% -0,51% 31,90% 29,65% TAK TAK21,62%

2025 12,15% 30,95% 30,20% 27,95% TAK TAKx

2026 11,36% 31,46% 11,35% 11,78% NIE TAKx

2027 11,78% 28,86% 14,05% 14,49% TAK TAKx

2028 11,80% 29,99% 16,23% 16,66% TAK TAKx

2029 10,61% 30,90% 18,95% 19,38% TAK TAKx

2030 10,35% 31,63% 22,55% 22,98% TAK TAKx

2031 11,93% 32,64% 26,18% 26,18% TAK TAKx

2032 9,28% 33,69% 30,92% 30,92% TAK TAKx

2033 8,06% 34,95% 31,31% 31,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 806 199,59 806 199,59 682 983,44 5 065 767,73 5 065 767,73 4 983 507,38 1 201 291,43 1 201 291,43 1 021 056,74

2025 550 091,33 550 091,33 505 181,38 1 943 899,99 1 943 899,99 1 943 899,99 670 402,18 670 402,18 618 687,23

2026 190 980,50 190 980,50 140 714,43 0,00 0,00 0,00 197 785,50 197 785,50 140 714,43

2027 115 630,50 115 630,50 85 196,55 0,00 0,00 0,00 122 435,50 122 435,50 85 196,55

2028 135 589,69 135 589,69 99 902,48 0,00 0,00 0,00 138 486,60 138 486,60 99 902,48

2029 50 853,20 50 853,20 37 509,07 0,00 0,00 0,00 50 853,20 50 853,20 37 509,07

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 653 657,54 653 657,54 466 142,00 53 426 801,27 7 664 290,39 45 762 510,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 823 899,99 2 823 899,99 1 943 899,99 20 379 290,57 4 016 890,58 16 362 399,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 188 789,90 2 994 789,90 3 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 296 922,50 2 276 922,50 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 610 812,60 710 812,60 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 263 853,20 383 853,20 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 330 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 903 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 107 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 879 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 479 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 060 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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